

Příloha k zakázkovému listu č.:**2021/00144****Kód domu/b.j.; jméno a adresa nájemce:**

Chomutovská 1571-13 VB

Zhotovitel zakázky:ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Běchovická 701/26, 100
00 Praha 10 - Strašnice**VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU**

Popis práce:	Hodiny: ⁽²⁾	Hodiny v Kč:
Oškrábání malby, úklid, penetrace,	435	80 040,00 Kč
stěrka vystužená sklotextilní síťovinou, penetrace, štukování, úklid		0,00 Kč
Úklid po malbě	9	1 656,00 Kč
		0,00 Kč
Celkem:		81 696,00 Kč

⁽²⁾ smluvní cena nebo každá započatá hodina strávená na bytě nebo společných částech objektu vč. dopravy, přípravy, výroby apod.

#	Popis materiálu:	Jedn.:	Množ.:	Cena za jedn. (Kč):	Celkem (Kč):
01	Lepidlo Soudal stěrka flex	ks	6	121	726,00 Kč
02	Alu rohs perlínkou 2,5m	ks	12	27	324,00 Kč
03	Perlinka 55m2	ks	2	831	1 662,00 Kč
04	Procontakt stěrka	ks	3	215	645,00 Kč
05	CT 17 penetrace 10l	ks	4	578	2 312,00 Kč
06	Drobný spotřební materiál	kpl.	1	429	429,00 Kč
07	Pytel tkaný	ks	12	17	204,00 Kč
08	Zámek schránky	ks	1	150	150,00 Kč
09	Štuk Hasit 160 30kg	ks	4	128	512,00 Kč
10	malba dvojnásobná	m2	121,26	19 Kč	2 303,94 Kč
11	penetrce před malbou	m2	121,26	11 Kč	1 333,86 Kč
12	nátěr jadra syntetický	m2	32,44	105 Kč	3 406,20 Kč
13	nátěr UT	kus	2	550 Kč	1 100,00 Kč
14	nátěr rozvodu UT	kus	1	150 Kč	150,00 Kč
15	nátěr rámu dveří jadra	kus	3	180 Kč	540,00 Kč
16	primalex plus	kus	2	540 Kč	1 080,00 Kč
17	penetrace	kus	1	230 Kč	230,00 Kč
18					0,00 Kč
19					0,00 Kč
20					0,00 Kč
21					0,00 Kč
22					0,00 Kč
23					0,00 Kč
24					0,00 Kč
25					0,00 Kč
Celkem:					17 108,00 Kč

Za zhotovitele:**REKAPITULACE:**

Datum:

10.06.2021

Razítko a podpis:

Celkem Kč:

(bez DPH)

98 804,00 Kč